




SEMESTER I

NO MATA KULIAH SKS DOSEN KETERANGAN

1 Listening I 2 Lusi Marleni, M.Pd

2 Speaking I 2 Vitri Anggraini, M.Pd

3 Reading I 2 Putri Asilestari, M.Pd/Hannisa Haris, M.Pd

4 Writing I 2 Dr. Masrul, M.Pd

5 Grammar I 2 Nurhidayah Sari, M.Pd

6 Vocabulary 2 Citra Ayu, M.Pd

7 Landasan Pendidikan 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd

8 Pendidikan Agama Islam 2 Hidayat, M.Ag

9 Bahasa Indonesia 2 Bambang Irawan, M.Pd

JUMLAH 18

SEMESTER III

NO MATA KULIAH SKS DOSEN KETERANGAN

1 Reading III 2 Putri Asilestari, M.Pd

2 Writing III 2 Dr. Masrul, M.Pd

3 Grammar III 2 Vitri Angraini Hardi, M.Pd

4 Translation I 2 Putri Asilestari, M.Pd

5 Phonology 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd

6 Introduction to Lingistics 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd

7 Psikologi Pendidikan 2 Lusi Marleni, M.Pd

8 Pendidikan pancasila 2 Dr. Musnar Indra Daulay, M.Pd

9 Bimbingan Konseling 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd

10 PLSBT 2 Nurhidayah Sari, M.Pd

JUMALH 20

SEMESTER V

NO MATA KULIAH SKS DOSEN KETERANGAN

1 Semantic and Pragmatics 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd/Nurhidayah Sari, M.Pd

2 Languange Learning Evaluation 2 Dr. Masrul, M.Pd/Nurhidayah Sari, M.Pd

3  Teaching of English as a Foreign Language II 2 Nurhidayah Sari, M.Pd

4 Curriculum and Material Development (CMD) 3 Dr. Wida Rianti, M.Pd

5 IT in Education 3 Roni Pasla, M.Kom

6 Extensive Reading 2 Hannisa Haris, M.Pd

7 Manajemen Bimbel & Englis Course 3 Dr. Citra Ayu, M.Pd

8 Kewirausahaan 2 Efti Novita Sari, S.Pd, M.M

9 Pengelolaan Pendidikan 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd/Hannisa Haris, M.Pd

JUMALH 21

SEMESTER VII

NO MATA KULIAH SKS DOSEN KETERANGAN

1 Seminaron ELT 2 Dr. Masrul, M.Pd/ Nurhidayah Sari, M.Pd

2 Critical Essay 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd/Hannisa Haris, M.Pd

3 English for Young Learners 2 Lusi Marleni, M.Pd

4 TOEFL 4 Lusi Marleni, M.Pd/Nurhidayah Sari, M.Pd

5 English for Specific Purposes 2 Dr. Wida Rianti, M.Pd/Hannisa Haris, M.Pd

6 Error Analysis 2 Nurhidayah sari, M.Pd/Hannisa haris, M.Pd

7 Magang II 2 Putri Asilestari, M.Pd/Nurhidayah Sari, M.Pd

8 English for Hotel & Tourism 2 Dr. Citra Ayu, M.Pd
JUMLAH 18
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NOMOR.       : 151.a/KPTS/UPTT/KP/IX/2023
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LAMPIRAN I KEPUTUSAN REKTOR UPTT

PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GANJIL



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI
ABSENSI KELAS

Nama Dosen : MASRUL, Dr., S.S., M.Pd Nama Matakuliah : WRITING III
IDPTK : 096542081 Program Studi : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

NO PERTEMUAN KE TOPIK SUBTOPIK KEHADIRAN WAKTU

1 1 Written 3 Written in general

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-10-06 07:47:35
     Jam Selesai :
    

2 2 Writing Expository Writing Expository

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-10-13 08:16:16
     Jam Selesai :
    

3 3 writing 3 Writing Article

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-21 08:47:46
     Jam Selesai :
    

4 4 writing Article writing abstract

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 09:56:28
     Jam Selesai :
    

5 5 Writing Article Analysis Abstract

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 09:57:23
     Jam Selesai :
    

6 6 Writing Article Writing Introduction

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 09:57:56
     Jam Selesai :
    

7 7 Writing Article Analysis of Introduction

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 09:58:57
     Jam Selesai :
    

8 8 Writing Article Writing Method

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 09:59:35
     Jam Selesai :
    

9 9 Writing Article Analysis Method

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 09:59:58
     Jam Selesai :
    

10 10 Writing Article Writing Results

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 10:00:32
     Jam Selesai :
    

11 11 Writing Article analysis results

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 10:01:06
     Jam Selesai :
    

12 12 Writing Article writing discustion

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 10:01:48
     Jam Selesai :
    

13 13 Writing Article analysis of discustion

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 10:02:42
     Jam Selesai :
    



14 14 Writing Article Writing conculition

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 30
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 1

     Jam Mulai :
    2023-12-23 10:04:09
     Jam Selesai :
    

15 15 Writing Article Analisis conculition

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 31
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 0

     Jam Mulai :
    2023-12-23 10:04:41
     Jam Selesai :
    

16 16 UAS UAS

Peserta Mahasiswa : 31
     Hadir : 0
     Izin : 0
     Sakit : 0
     Alpha : 31

     Jam Mulai :
    2023-12-23 10:04:59
     Jam Selesai :
    

Mengetahui, Bangkinang, 20 Februari 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

PUTRI ASILESTARI, S.Pd, M.Pd MASRUL, Dr., S.S., M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



DAFTAR HADIR KULIAH
PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS - FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Nama Matakuliah : WRITING III Dosen Pengampu : MASRUL, Dr., S.S., M.Pd
Semester / SKS : 3 / 2 Dosen Pengajar :
Kelas / Tahun Akd : A / 2023/2024 Ganjil :

NO NIM MAHASISWA SEMESTER
KEHADIRAN

KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2288203001 AISYAH NURYA ISLAMI 3 A

2 2288203010 ALVINO DANIERTA 3 A

3 2288203002 AMALIA RIZKY NAZILLA 3 A

4 2288203011 AQIL ABROR HAMID 3 A

5 2288203006 AZZAH AMELIA 3 A

6 2288203031 BUNGA NOV FITRI 3 A

7 2288203013 DENNIS NISSA BELLA 3 A A

8 2288203014 HEFI ALIMI SALWA 3 A

9 2288203003 IDAM RIANDO 3 A

10 2288203004 IFNA AIFANNISA 3 A

11 2288203015 INDRI HUMAIROH 3 A

12 2288203032 M. FADHIL 3 A

13 2288203017 M. NIKOLA SAPUTRA 3 A

14 2288203005 M. RAFLY FAHREZY 3 A

15 2288203018 M. REZKI RAMADHAN 3 A

16 2288203019 MIRNA WARDHANI PUTRI 3 A

17 2288203020 MUHAMMAD DICKY MARSYA PUTRA 3 A

18 2288203021 MUTIARA SOPHIA NINGSIH 3 A

19 2288203022 NABILA MAHARANI PUTRI 3 A

20 2288203023 NANDA INDRIYANI 3 A

21 2288203036 NUR LAINI TAMBUNAN 3 A

22 2288203037 PUTI ADELSI SAID 3 A

23 2288203025 PUTRI HASANAH 3 A

24 2288203029 RAHMI AYU ANGGRAINI 3 A



25 2288203007 RANI NURFITRI 3 A

26 2288203008 RAUL SOECAN 3 A

27 2288203033 RENDI AKMAL 3 A

28 2288203026 RUSYDI MUFADHDHOL 3 A

29 2288203027 SHARADIVA NURENDRA 3 A

30 2288203030 WIDYA INDRIANI 3 A

31 2288203028 YULVI AMELIA RITONGA 3 A

Mengetahui, Bangkinang, 20 Februari 2024
Ketua Program Studi Dosen Pengajar

PUTRI ASILESTARI, S.Pd, M.Pd MASRUL, Dr., S.S., M.Pd

CATATAN :
• Jumlah tatap muka / pertemuan mahasiswa tidak boleh kurang dari 80%
• Absensi perkuliahan secara digital, data kehadiran diambil dari sistem secara otomatis
• Pakain untuk mahasiswa : tidak boleh memakai sandal, kaos oblong, sandal, anting, kalung, gelang
• Pakaian untuk mahasiswi : Tidak boleh memakai sandal, kaos ketat dan baju transparan



UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Daftar Peserta Kuliah dan Nilai Akhir (DPNA)

PRODI : PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS TAHUN AJARAN : 2023/2024 Ganjil
NAMA : MASRUL, Dr., S.S., M.Pd MATA KULIAH : WRITING III
NIP/NIDN : 096542081 KELAS : A

NO NIM NAMA NILAI
TUGAS

NILAI
QUIZ

NILAI
MID

NILAI
UAS

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF

1 2288203001 AISYAH NURYA ISLAMI 0 0 0 0 0 A-
2 2288203002 AMALIA RIZKY NAZILLA 0 0 0 0 0 A-
3 2288203003 IDAM RIANDO 0 0 0 0 0 B
4 2288203004 IFNA AIFANNISA 0 0 0 0 0 A-
5 2288203005 M. RAFLY FAHREZY 0 0 0 0 0 A-
6 2288203006 AZZAH AMELIA 0 0 0 0 0 B
7 2288203007 RANI NURFITRI 0 0 0 0 0 B
8 2288203008 RAUL SOECAN 0 0 0 0 0 B
9 2288203010 ALVINO DANIERTA 0 0 0 0 0 A-
10 2288203011 AQIL ABROR HAMID 0 0 0 0 0 A-
11 2288203013 DENNIS NISSA BELLA 0 0 0 0 0 B
12 2288203014 HEFI ALIMI SALWA 0 0 0 0 0 B
13 2288203015 INDRI HUMAIROH 0 0 0 0 0 B
14 2288203017 M. NIKOLA SAPUTRA 0 0 0 0 0 A-
15 2288203018 M. REZKI RAMADHAN 0 0 0 0 0 B
16 2288203019 MIRNA WARDHANI PUTRI 0 0 0 0 0 A
17 2288203020 MUHAMMAD DICKY MARSYA PUTRA 0 0 0 0 0 A-
18 2288203021 MUTIARA SOPHIA NINGSIH 0 0 0 0 0 A
19 2288203022 NABILA MAHARANI PUTRI 0 0 0 0 0 B
20 2288203023 NANDA INDRIYANI 0 0 0 0 0 A
21 2288203025 PUTRI HASANAH 0 0 0 0 0 A-
22 2288203026 RUSYDI MUFADHDHOL 0 0 0 0 0 A-
23 2288203027 SHARADIVA NURENDRA 0 0 0 0 0 B
24 2288203028 YULVI AMELIA RITONGA 0 0 0 0 0 A-
25 2288203029 RAHMI AYU ANGGRAINI 0 0 0 0 0 B
26 2288203030 WIDYA INDRIANI 0 0 0 0 0 B
27 2288203031 BUNGA NOV FITRI 0 0 0 0 0 A
28 2288203032 M. FADHIL 0 0 0 0 0 A
29 2288203033 RENDI AKMAL 0 0 0 0 0 B
30 2288203036 NUR LAINI TAMBUNAN 0 0 0 0 0 B
31 2288203037 PUTI ADELSI SAID 0 0 0 0 0 A-

Bangkinang, 31 Januari 2024

MASRUL, Dr., S.S., M.Pd
NIP. 096542081


